(ÍJ
Vere 	José Carlos Gomes

',~A$

ffell
11.~. 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

r' r Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito Lerário, junto a EDP Bandeirante, solicitando a troca

de lâmpadas queimadas localizadas na Rua do Porto Velho, no Bairro Ipês II.

111E11E11111
Protocolo: 0001389/2015

REQ Requerimento 1092/2015
	 06/07/2015 - 11:14:03

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO
LERARIO. JUNTO A EDP BANDEIRANTE, SOLICITANDO A TROCA
DE LÂMPADAS QUEIMADAS LOCALIZADAS NA RUA DO PORTO
VELHO, NO BAIRRO PÉS II.

APROVADO
JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos moradores da mencionada rua,

Considerando que a referida rua ao anoitecer, fica sem iluminação pública, colocando em risco a

segurança das pessoas que ali residem e/ou transitam.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Vito Ardito

Lerário, junto a EDP Bandeirante, solicitando a troca de lâmpadas queimadas localizadas na Rua do Porto

Velho, no Bairro Ipês II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de julho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1